Araraquara, 24 de março de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 1612/2025, de autoria do Vereador CORONEL PRADO, informamos,

conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Administração, que a

solicitação foi atendida e as bandeiras estão hasteadas permanentemente desde o dia

21/03/2025.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 16.492/2025